
Gzy, dnia 09.12.2019 r.

IOŚ.271.30.2019

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Zmawiający Gmina Gzy -  na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843.) informuje o wyborze 
najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego na roboty budowlane „Przebudowę drogi gminnej nr 34011 IW Porzowo- 
Sulnikowo-Nowe Skaszewo na odcinku Sulnikowo-Nowe Skaszewo gmina Gzy”

uzasadnienie faktyczne i prawne

1. Do upływu terminu składania ofert wpłynęło 9 ofert Wykonawców, które 
nie podlegają odrzuceniu w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego:

Nr
oferty Nazwa Wykonawcy

Punktacja
Kryterium Łączna

punktacjaCena brutto 
w złotych

Okres
gwarancji

1 Z.U.H. "M ARBUD” mgr inż. 
Mariusz Piętka 
06-400 Ciechanów, 
ul. Reutta 16 ‘’B”

1 045 901,1 Ozł 
5 3 ,2 8  p k t

54 miesiące
4 0  p k t

93,28

2 „Czystość”  Spółka Jawna 
Szpańscy Jerzy, Jacek, Dawid 
05-200 Wołomin, ul. 
Sławkowska 22

1 239 157,92 
4 4 ,9 7  p k t

54 miesiące
4 0  p k t

84,97

3 INFRASTRUKTURA BUD-59 
Spółka z o.o.
ul. Kazimierzowska 43 lok. K 02- 
572 Warszawa

1 059 175,07 
5 2 ,6 1  p k t

54 miesiące
40  p k t

92,61

4 Drogi i Mosty -  Jan Kaczmarczyk 
06-100 Pułtusk, Kacice 76

928 798, 52
6 0 ,0 0  p k t

54 miesiące
40  p k t

100

5 Kancelaria Adwokacka Paweł 
Aranowski
ul. Henryka Sienkiewicza 67/3, 
09-402 Płock

990 928, 93
5 6 ,2 4  p k t

54 miesiące
40 p k t

96,24



6 Marzanna Zofia Kucińska
BLIŹNIACZEK
Cichawy 6, 06-440 Gąsocin 1 140 717, 13 

4 8 ,8 5  p k t
54 miesiące

40  p k t
88,85

7 Przedsiębiorstwo Budowy i 
Utrzymania Dróg sp. z o. o. 
ul. Brokowska 37,
07-300 Ostrów Mazowiecka

1 053 203, 18
5 2 ,9 1  p k t

54 miesiące
40  p k t

92,91

8 COLAS Polska sp. z o.o. 
ul. Nowa 49,
62-070 Palędzie 1 245 484, 63

4 4 ,7 4  p k t
54 miesiące

4 0  p k t
84,74

9 BENEVENTO sp. z o. o.
ul. Marszałkowska 84/92 lok.l 17
00-514 Warszawa 1 148 834,51

4 8 ,5 1  p k t
54 miesiące

40 p k t
88,51

2. Ofertę najkorzystniejszą złożyła firma „ Drogi i Mosty -  Jan Kaczmarczyk 
06-100 Pułtusk, Kacice 76”.
Oferta spełnia wymagania określone w ustawie i w SIWZ oraz uzyskała ilość punktów, które 
zostały obliczone w oparciu o kryteria określone w SIWZ.

3. Żaden z Wykonawców nie został wykluczony,
4. Oferta żadnego z Wykonawców nie została odrzucona,
5. Postępowania nie unieważniono.

Umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta po upływie terminu 
określonego w art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych.

Otrzymują:

1) Drogi i Mosty -  Jan Kaczmarczyk 
06-100 Pułtusk
Kacice 76,

2) Z.U.H. "MARBUD" mgr inż. Mariusz Piętka 
06-400 Ciechanów,
ul. Reutta 16 "B",

3) Szpańscy Jerzy, Jacek, Dawid Czystość" Spółka Jawna 
05-200 Wołomin,
ul. Sławkowska 22,

4) INFRASTRUKTURA BUD-59 Spółka z o.o. 
ul. Kazimierzowska 43 lok. K,
02-572 Warszawa,

5) Kancelaria Adwokacka Paweł Aranowski 
ul. Henryka Sienkiewicza 67/3,
09-402 Płock

6) BLIŹNIACZEK Marzanna Zofia Kucińska 
Cichawy 6,
06- 440 Gąsocin,

7) Przedsiębiorstwo Budowy i Utrzymania 
Dróg sp. z o. o.
ul. Brokowska 37,
07- 300 Ostrów Mazowiecka,

8) COLAS Polska sp. z o.o. 
ul. Nowa 49,
62 -  070 Palędzie,

9) BENEVENTO sp. z o. o.
ul. Marszałkowska 84/92 lok.l 17 
00-514  Warszawa.


